國立體育大學球類運動技術學系 108學年度第 4次課程委員會議紀錄

一、時間：109年 7月 8日（星期三）中午 12時

二、地點：科技大樓 205教室

三、主席：龔主任榮堂

四、出席人員：如簽到表

五、報告事項：108學年度第 2學期擬送 8門課程大綱送外審，如附件。

六、提案討論

提案一

案由：為符合本校師培教育專門課程 108年核定科目，擬修正本系 109學年度課程總表乙案，

提請討論。

說明：

一、 依據教育部 108年 8月 1日臺教師(二)字第 1080112958A號函，同意核定之本校「健康

與體育領域專長」中等學校師資職前教育專門課程辦理。

二、 有關本校 108年經教育部核定科目，本系目前開設 6門課程實際授課內容與其相同，擬

配合修正課程名稱，俾利師培學生修課認列，以避免再次修讀相同內容課程。

108年師培核定

課程名稱
原課程名稱 修正後課程名稱 說明

1 人體解剖生理學 SB00131解剖生理學 SB00112人體解剖生理學

2 運動營養學 SB00139營養教育 SB00152運動營養學 新增課號

3 運動生理學
SB00258運動生理學(一)

SB00259運動生理學(二)

SB00249運動生理學

SB00253運動生理學(進階)

4 運動生物力學
SB00358運動生物力學(一)

SB00359運動生物力學(二)
SB00311運動生物力學

其進階課

程多年未

開課，擬

於 109 總

表刪除。

5 運動心理學
SB00260運動心理學(一)

SB00261運動心理學(二)

SB00258運動心理學

SB00252運動心理學(進階)

6 體育學原理 SB00129體育原理 SB00111體育學原理

三、 檢附本系 109學年度修正之課程總表及 108年核定之師培專門課程，如附件。

決議：照案通過，續提競技學院課程委員會議審議。

七、臨時動議：無

八、散會：下午 1時